
اداره امور شــعب بانک ملی استان خورستان در نظر دارد،  دستگاه ها و تجهیزات تهیه فرآورده های گوشتی استفاده شده خود 
را از طریق سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به شماره 1003005540000003 به صورت نقد به فروش برساند. لذا کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لازم به ذکر است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی می بایست مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
* تاریخ برگزاری و انتشار مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/02/29 لغایت ساعت 19 مورخ 1403/03/17 می باشد.

* مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/02/29 لغایت ساعت 19 مورخ 1403/03/05 می باشد.
* مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/02/29 لغایت ساعت 19 مورخ 1403/03/17 می باشد.

* تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی: ساعت 09:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/03/19 خواهد بود. 
توجه: امکان شــرکت در مزایده بدون دریافت اســناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شــرکت در مناقصه حتماً می بایست جهت شرکت در 
مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 19 مورخ 1403/03/05( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی: مورد سامانه با شماره تلفن 1456 - دایره کارپردازی: 06133360050 
2- مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ایران( www.setadiran.ir مزایده ^ مزایده دستگاه اجرایی ^ 

مزایده گر ^ مزایده شماره 1003005540000003 کارتابل اموال منقول

 مدیریت امور شعب بانک ملی استان خوزستان

 مزایده فروش دستگاه ها و تجهیزات تهیه فرآورده های گوشتی
بانک ملی استان خوزستان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده 
مــورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
 ســرمایه شــرکت از مبلــغ 100000000 ریــال
به مبلغ 10000000000 ریال منقسم به 1000000 
ســهم 10000 ریالی با نام عادی که تماما از طریق 
نقدی افزایش یافته و مبلغ 9900000000 ریال به 
موجب گواهی شــماره 1401200/2/27819 مورخ 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه قائم مقام 
پرداخت گردیده است. ماده مربوطه در اساسنامه به 
شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه 

در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 14005961555 

و به شماره ثبت 494337 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی 10100893281 و به شماره ثبت 43974 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
 تهران، نارمک، خیابان شــهید اســماعیل بزرگیان، خیابان
 شهید آیت اله مدنی، پلاک 0، مجتمع تجاری اداری پالمیرا، 
طبقه 8، واحد 24 به کد پستی: 1645661997 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین فرتاک سازان  هامون
 به شناسه ملی 10320887327 و به شماره ثبت 441261 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهد آور شــرکت از قبیل چک،ســفته،بروات با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراســلات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی 10100468555 و به شماره ثبت 12003 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العــاده مــورخ 1402/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد عملکــرد دوره تصفیه منتهی به ســال 1401 به 
تصویب رســید. دوره تصفیه شرکت برای مدت دو سال 
دیگر تمدید گردید. آقای محمد کبیری به شــماره ملی 
0058475885 به عنوان مدیر تصفیه برای مدت 2 سال 

به اتفاق آراء حاضرین در جلسه انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت سرمایه رضا )درحال تصفیه( 
به شناسه ملی 10101638165 و به شماره ثبت 120276 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1402/03/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم 
مژگان رحمانی به شماره ملی 0040779696 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/27 آقای 
علی اصغر رحمانی به شــماره ملی 0044187602 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیــره و مدیرعامل تا 
تاریخ 1404/03/27 خانم مهین رحمانی به شــماره 
ملی 0044621477 به سمت رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/03/27 انتخــاب گردیدند. آقای جواد 
مفضلی به شــماره ملی 0044249306 به ســمت 
بــازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسســه 
حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان نوین رسیدگی 
به شناســه ملی 10103013428 به سمت بازرس 
اصلی تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 

منتهی به سال 1401 مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی 10100468555 

و به شماره ثبت 12003 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک،سفته،برات،قراردادها و عقود با 
امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی 
و اداری بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشــد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شــماره ملی 
3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
خانم اکرم توکلی به شــماره ملی 5579701561 به ســمت 

بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

10320887327 و به شماره ثبت 441261 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی 10380384710 

و به شماره ثبت 622218

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مجله کیهان ورزشی، امروز )29 اردیبهشت 1403( در سراسر کشور منتشر شد. در شماره 3465 
مجله کیهان ورزشی، آخرین اخبار فوتبال ایران و جهان را مطالعه می کنید. در ششمین شماره این 
نشریه در سال 1403، نتایج هفته بیست وهفتم فصل کنونی لیگ برتر فوتبال ایران، نتایج مسابقات 
کشتی ایران و جهان، نگاهی به اتفاقات تاریخی فوتبال ایران در دهه های گذشته، مروری بر نتایج 
لیگ های اروپایی، محک زن، یادداشت های زیرزمینی و... می خوانید. در شماره 3465 کیهان ورزشی 

مطالب زیر را می خوانید:
- اجبار یا ابتکار؟! )چشم انداز(

- تبریک بارسلونا به رئال، رفتاری برخاسته از فرهنگ حرفه ای )تکاپو(
- مرد نبردهای هوایی )نگاه چندبعدی(

- معمار فوتبال آرژانتین درگذشت )پرونده خارجی(
- روزی که کلانی، خودش و ایران را بالا کشید )تقویم(

و مطالبی درباره رشته های ورزشی چون والیبال، کشتی، هندبال، کاراته، دوومیدانی، شطرنج، جودو، 
جانبازان و معلولین، پینگ پنگ و... می خوانید.

مجله کیهان ورزشی منتشر شد

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای اصفهان

فراخوان مناقصه عمومی 
آگهی شرکت در مناقصه 

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی 
خود را براساس جدول زیر به انجام رساند، لذا خواهشمند است از تاریخ 

درج آگهی نســبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ســتاد( قســمت مناقصات به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  اقدام نمایند. 

شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفأ از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد.

شماره مناقصه در سامانه ستادشرح مناقصهردیف

1
برکناری سیم های مسی شبکه فشار 

ضعیف ونصب کابل خودنگهدار همراه با 
مصالح در سد زاینده رود

2003001205000012

آدرس: اصفهــان،  روبروی پل خواجو، ابتدای بلوار آئینه خانه، شــرکت آب منطقه ای 
اصفهان ، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی

تلفن تماس:  06351663)130( داخلی 6911   
WWW.ESRW.IR : آدرس سایت

شناسه آگهی : 1718194    شناسه نوبت چاپ : 2046526
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اصفهان

نوبت اول

اردیبهشت  1403   9 ذی القعده 1445    18 مه 2024 10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (   شنبه 29  سال هشتاد و دوم   شماره 23581   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 اوکرایــن در خاموشــی مطلــق؛ کیــف دنبال 
واردات برق.

 3 شب شورش با 5 کشته در کالدونیای نو.
 کشف مواد مخدر این بار از کنگره آمریکا.

 گــزارش »ســاندی  تایمــز« از فقــر مــردم 
و ثروت اندوزی ریشی سوناک.

 هزینه هــای جنگ در اوکراین، صدراعظم و وزیر 
دفاع آلمان را به جان هم انداخت.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

پایگاه ها و پالایشگاه های اسرائیل
زیر آتش مقاومت لبنان، یمن و عراق

 دوشــنبه؛ آخریــن مهلت تعویــض پلاک های 
مخدوش خودرو.

 در پویشــی عمومــی مطالبه شــد؛ گلایه مردم
از عدم عرضه مانتوهای عفیفانه در بازار.

 فوت 3 راهدار حین خدمت در سروستان فارس.

 پس از دســتور رئیس قوه قضائیه و اجرای رأی 
دیوان عدالت اداری انجام شد؛ تحویل 227 دستگاه 
ماشــین آلات راهسازی وارداتی از بنادر و گمرکات 

هرمزگان به سازمان اموال تملیکی.

با ابلاغ قانون ساماندهی بازار مسکن و اجاره بها

دولت می تواند سقف اجاره بها را 
تعیین کند

 ]صفحه 11[

کیهان بررسی کرد

تعطیلی روز شنبه
تخریب فرهنگ، تضعیف اقتصاد

از میدان هفت تیر تا میدان ولی عصر )عج( تهران

مراسم جشن بزرگ امام رضایی ها با حضور پرشور مردم برگزار شد

 از آنجا که کار و فعالیت موضوعی کلیدی برای پیشــرفت کشــور اســت، تقویت چرخه  تولید و کار و 
بهبود فضای کســب و کار نیاز ضروری اســت. افزون بر این، شــنبه روز کاری محســوب می شود و این 
موضوع به صورت یک فرهنگ درآمده اســت، از این حیث، مصوبه تعطیلی شــنبه ها، ضربه به ســاختار 
 اقتصادی کشور و تخریب فرهنگی است و موجب سردرگمی، کاهش انگیزه کار و کاهش بازدهی و کارایی 

خواهد شد.
 ادعای زیان 8 میلیارد دلاری در صورت عدم تعطیلی شنبه ها، یادآور ادعای 100 میلیون دلار زیان به 

ازای هر یک روز تأخیر در اجرای برجام است.
 جمعیت شاغل کشور 24 میلیون نفر است که بیشتر مربوط به بخش خدمات، سپس صنعت و بعد از 

آن کشاورزی است و ارتباطی به مناسبات اقتصادی و تجاری بین المللی ندارند.
 زهره سادات لاجوردی، نماینده تهران در مجلس: به نظر می رسد یکی از اهداف طراحان این موضوع، 
در راستای جهانی سازی مناسبات لیبرالیسم و تعطیلی یک روز واحد جهانی است که از قضا آن روز هم 

با تعطیلی یهودیان تطابق دارد!

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

فارین پالیسی: ایران
 خویشتنداری کرد و گرنه 

حق داشت بمب اتمی بسازد

مردم مازندران در استقبال از رئیس جمهور سنگ تمام گذاشتند

جشن احیای 395 واحد راکد تولیدی
در سفر رئیس جمهور به مازندران

]صفحه 3[

]صفحه 11[

 در اولین روز از سفر رئیس جمهور به استان مازندران، 10 مدیرکل  ناکارآمد این استان برکنار شدند.
 رئیس جمهور در مراسم جشن احیای 395 واحد تولیدی و صنعتی استان مازندران که بیش از 7 سال تعطیل و نیمه تعطیل بودند و در دولت مردمی به چرخه تولید بازگشته اند، حضور یافت.

 کارخانه چوب و کاغذ مازندران نیز با تلاش های دولت سیزدهم احیا شده و میزان تولید کاغذ تحریر در آن از 4 هزار و 700 تن به بیش از 120 هزار تن رسیده است.
 ســاختمان جدید بیمارســتان رازی قائمشــهر از جمله طرح های نیمه تمام اســتان مازندران بود که پس از 18 ســال وقفه، با اهتمام دولت مردمی و با اعتباری بالغ بــر 800 میلیارد تومان 

و با حضور رئیس جمهور به بهره برداری رسید.

جبالیا، گورستان سربازان اسرائیل؛
حتی یک گردان حماس هم

 از بین نرفته است

کیهان بررسی می کند

 صفحه آخر

 غرب برای گفت وگو با ایران 
به بازرسان هسته ای جهان 

متوسل می شود

نیویورک تایمز:

 صفحه ۲

گلایه خطیب جمعه تهران از مجلس 
برای مصوبه تعطیلی شنبه ها

 صفحه ۱ ۱

جزایر سه گانه 
جزء لاینفک سرزمینی 

جمهوری اسلامی ایران است

کنعانی در واکنش به 
بیانیه نشست سران اتحادیه عرب:

 صفحه ۲

 تمام دستگاه ها برای کمک  
به سیل زدگان مشهد بسیج شده اند

وزیر کشور در بازدید
 از مناطق و منازل سیل زده:

 صفحه ۱۰

عکس :محمد علی شیخ زاده

یادداشت روز 

از مجلس شورای اسلامی 
انتظار نبود !

] صفحه۲ [


